MARIA DO CARMO CAVALCANTE LACERDA

SAO JOAO DO SÓTER - MA. 24 DE DEZEMBRO DE 2.024.

Publicado por: FRANCISCO ONETE DA SILVA CARDOSO
Código identificador: 78fl49cdb396d61f5291c768c25f46e5

DEMAIS CNPJ: 13.500.739/0001-04, item: (001), pelo Valor Total de: R$
374.400,00 (trezentos e setenta e quatro mil e quatrocentos
reais). Vencedor: S.W.M. CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA -
EPP, CNPJ: 13.136.076/0001-90, item: (005 e 008), pelo Valor Total de;
R$ 389.600,00 (trezentos e oitenta e nove mil e seiscentos
reais).

EXTRATO DE CONTRATO m 001/2023 PREGÃO ELETRÔNICO NS
023/2023

CONTRATO NS 001/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NS 01
PREGÃO ELETRÔNICO NS 023/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO NS 620/2023 São Pedro dos Crentes - MA, 26 de dezembro de 2024.

Semaias da Silva Morais

[...]

matérias, equipamentos e bandas para atender execução do calendário
cultural e demais eventos que forem surgindo ao decorre do ano no
município de São João do Sóter/MA.
Data da Assinatura: 20/12/2023. Prazo de Vigência: até 20/12/2024.
Fonte Pagadora: FPM / Recursos Próprios;
Valor Global de R$ 2.504.588,00 (dois milhões, quinhentos e quatro mil
e quinhentos e oitenta e oito reais).
Pela Contratante: Francisco Henrique junior
Pelo Contratada: Diego Magno Freire Carvaho.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 0908450bllfa3039e4097e0f9b2a293c

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N“ 004/2024

RESULTADO DE JULGAMENTO

[...]

004/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para locação de
veículos leves para o uso do município de São Pedro dos
Crentes - MA durante o exercício de 2025. Vencedores: L D M DOS
SANTOS LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 36.946.481/0001-68, item: (003
e 004), pelo Valor Total de; R$ 305.569,44 (trezentos e cinco mil e
quinhentos e sessenta e nove reais e quarenta e quatro
centavos). Vencedores; M M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS - EPP,
CNPJ: 18,369.679/0001-56, item; (002), pelo Valor Total de; R$
83.999,88 (oitenta e três mil e novecentos e noventa e nove
reais e oitenta e oito centavos). Vencedores: RIO NEVES
LOCAÇÕES, SERVIÇOS E CON5TRUÇÕOES EIRELI - DEMAIS, CNPJ:
13.500,739/0001-04, item: (001), pelo Valor Total de: R$ 139.800,00
(cento e trinta e nove mil e oitocentos reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 26 de dezembro de 2024.

São João do Sóter - MA. 20 de dezembro de 2023.
Publique-Se

FRANCISCO HENRIQUE jÚNIOR
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E INFRAESTRUTURA

Publicado por: JOSÉ FELIP WALLYSON SOARES DE SOUSA

[...]

003/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para locação de
veículos pesados para o uso do município de São Pedro dos
Crentes - MA durante o exercício de 2025. Vencedor: DMX
INTERMEOIARY LTDA - ME, CNPJ: 45,428.839/0001-63, item; (006), pelo
Valor Total de: R$ 396.461,00 (trezentos e noventa e seis mil e
quatrocentos e sessenta e um reais). Vencedor: L  D M DOS SANTOS
LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68, item: (004), pelo
Valor Total de: R$ 152.500,00 (cento e cinquenta  e dois mil e
quinhentos reais). Vencedor: M M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS -
EPP, CNPJ: 18,369.679/0001-56, itens; (002, 003 e 007), pelo Valor Total
de: R$ 715,300,00 (setecentos e quinze mil e trezentos reais).
Vencedor: RIO NEVES LOCAÇÕES, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI -

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 3ddfe926f0449e61fbcc8c4d776cdc96

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR ALEXANDRE
COSTA

RESENHA DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.9